
Zarządzenie nr 146/2025 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 17 września 2025 roku 

zmieniające zarządzenie nr 39/2025 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach z dnia 5 marca 2025 roku w sprawie zasad stosowania kwalifikowanego podpisu 

elektronicznego, kwalifikowanej pieczęci elektronicznej oraz zamawiania, wydawania 

i odnawiania kwalifikowanego certyfikatu w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego 

w Kielcach 

  

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) w związku z ustawą z dnia 

5 września 2016 roku o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1725) oraz ustawą z dnia 17 lutego 2005 roku o informatyzacji działalności 

podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1557 ze zm.), a także 

§ 28 ust. 2, § 29 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 39/2025 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 

5 marca 2025 roku w sprawie zasad stosowania kwalifikowanego podpisu elektronicznego, 

kwalifikowanej pieczęci elektronicznej oraz zamawiania, wydawania i odnawiania 

kwalifikowanego certyfikatu w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach, zmienionym 

zarządzeniem nr 116/2025 z dnia 24 czerwca 2025 roku, dokonuje się następującej zmiany: 

 

§ 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5 

1. Wniosek o wydanie kwalifikowanego certyfikatu podpisu elektronicznego składa 

się na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Uprawnienia do posługiwania się kwalifikowanym certyfikatem podpisu 

elektronicznego nadawane są na okres jednego roku lub dwóch lat, z zastrzeżeniem, 

że subskrybenci, o których mowa w § 2 pkt 3, otrzymują uprawnienia na okres roku 

akademickiego, natomiast subskrybenci, o których mowa w § 2 pkt 2 lit d) i e) otrzymują 

uprawnienia na okres pełnienia funkcji.  

3. Wniosek o odnowienie kwalifikowanego certyfikatu podpisu elektronicznego składa się 

na 30 dni przed jego wygaśnięciem, z wyłączeniem subskrybentów, o których mowa 

w § 2 pkt 3, którzy są zobowiązani złożyć wniosek do 20 września każdego roku. 



4. Formularz zamówienia przygotowuje administrator podpisu kwalifikowanego 

na podstawie wniosków o wydanie lub odnowienie kwalifikowanego certyfikatu 

podpisu elektronicznego. 

5. Wydanie lub odnowienie kwalifikowanego certyfikatu odbywa się zgodnie 

z zasadami obowiązującymi kwalifikowanego dostawcę usług zaufania.” 

 

§ 2 

Dotychczasowy załącznik nr 1 do zarządzenia nr 39/2025 Rektora Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z dnia 5 marca 2025 roku w sprawie zasad stosowania 

kwalifikowanego podpisu elektronicznego, kwalifikowanej pieczęci elektronicznej 

oraz zamawiania, wydawania i odnawiania kwalifikowanego certyfikatu w Uniwersytecie Jana 

Kochanowskiego w Kielcach, zmienionego zarządzeniem nr 116/2025 z dnia 24 czerwca 2025 

roku, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

prof. dr hab. Beata Wojciechowska 

 

 


